
APIBŪDINIMASAPIBŪDINIMAS Šarmams atsparus vandeninis apsauginis impregnantas, kurio pagrindą sudaro silanų ir
siloksanų mišinys. Neleidžia į statinio fasadą įsiskverbti lietaus ir tyškančiam vandeniui. Leidžia
viduje esančiai drėgmei išgaruoti. Mažina druskų kaupimąsi paviršiuje ir šalčio pažaidų pavojų.

PASKIRTISPASKIRTIS Skirtas gyvenamosios, komercinės, pramoninės, sandėliavimo ir pan. paskirties pastatų
fasadams, čerpėms ir grindiniui. 

SAVYBĖSSAVYBĖS Tinka daugeliui mineralinių paviršių, pvz.: keraminėms ir silikatinėms plytoms, akytajam betonui,
betonui, tinkui ir mineralinėms fasado plokštėms. 

GAMINIO DUOMENŲ LAPAS 11.08.2022

TIKKURILA

ALFABLOCK
VANDENINIS IMPREGNANTAS, SUKURIANTIS VANDENIUI ATSPARŲ PAVIRŠIŲ



TECHNINIAI DUOMENYSTECHNINIAI DUOMENYS

SpalvaSpalva Bespalvis.

IšeigaIšeiga 3-5 m²/l priklausomai nuo dengiamo paviršiaus.

Pakuočių dydžiaiPakuočių dydžiai 5 l, 25 l, 1000 l

SkiediklisSkiediklis Vanduo. 
Paruoštas naudoti, nereikia skiesti.

ĮrankiaiĮrankiai Žemo slėgio purkštuvas. Taip pat galima naudoti teptuką ir volelį, bet dėl mažos
klampos jais dengti sunkiau.

Džiūvimo trukmėDžiūvimo trukmė Apie 1-3 val.

Tankis (kg/l)Tankis (kg/l) Apie 0,95-1 kg/l, ISO 2811.

Atsparumas atmosferosAtsparumas atmosferos
poveikiuipoveikiui

Geras.

Sausojo likučio tūrio dalisSausojo likučio tūrio dalis
(proc.)(proc.)

Apie 6 proc.

Įsiskverbimo gylisĮsiskverbimo gylis 2–18 mm

SandėliavimasSandėliavimas Saugokite nuo šalčio. Laikykite ne aukštesnėje kaip + 30 ºC temperatūroje. Saugoti
nuo šalčio

GAMINIO DUOMENŲ LAPAS 11.08.2022

ALFABLOCK



NAUDOJIMO INSTRUKCIJANAUDOJIMO INSTRUKCIJA

Dengimo sąlygosDengimo sąlygos
Dengiamas paviršius turi būti švarus ir sausas. Aplinkos temperatūra turi būti ne mažesnė kaip +5 ºC, santykinis oro drėgnis neturi
viršyti 80 proc.

Komponentų maišymasKomponentų maišymas
Paruoštas naudoti, nereikia skiesti.

Paviršiaus paruošimasPaviršiaus paruošimas
Paviršius turi būti tinkamai išdžiūvęs ir sukietėjęs. Pašalinkite purvą, dulkes ir druskas. Pelėsiu, samanomis ir kt. padengtą paviršių
nuplaukite plovikliu „Homeenpoisto“ pagal instrukciją.

DengimasDengimas
Vienodai padenkite visą paviršių naudodami technologiją „šlapias ant šlapio“ (2–3 sluoksniais).

Pastaba! Uždenkite langus ir kitus šalia esančius paviršius, kurių neimpregnuosite. Jei impregnanto užtikštų ant langų stiklų,
nedelsdami nuvalykite.

Įrankių valymasĮrankių valymas
Plaukite vandeniu ir muilu. Iš karto po naudojimo plaukite vandeniu ir muilu.

Paviršiaus priežiūraPaviršiaus priežiūra
Purviną paviršių ne anksčiau kaip po mėnesio galima plauti slėginiu plautuvu nenaudojant jokio ploviklio. Dumblius ir pelėsį nuplaukite
plovikliu „Homeenpoisto“ ir kruopščiai nuskalaukite pagal instrukciją. Pašalinus pelėsį paviršių vėl reikia impregnuoti.

Dangos atnaujinimasDangos atnaujinimas
Naudokite tą patį impregnantą „Alfablock“. Dengiama paviršius turi būti tinkamai įgeriantis. Ankstesnis apdorojimas gali turėti įtakos
rezultatui.

Aplinkosauga ir atliekų tvarkymasAplinkosauga ir atliekų tvarkymas
Gaminio likučiai turi būti utilizuoti pagal pavojingų atliekų tvarkymą reglamentuojančių teisės aktų reikalavimus. Tuščią ir sausą
pakuotę atiduokite perdirbti arba utilizuokite pagal atliekų tvarkymą reglamentuojančių teisės aktų reikalavimus.

SAUGOS IR SVEIKATOS APSAUGOS ŽENKLINIMAS pagal reglamentą EB Nr. 1272/2008SAUGOS IR SVEIKATOS APSAUGOS ŽENKLINIMAS pagal reglamentą EB Nr. 1272/2008
Remiantis 1272/2008 Reglamentu (EB) su papildymais produktas nepriskiriamas pavojingoms medžiagoms. Mūvėti apsaugines
pirštines. Saugos duomenų lapai pateikiami pagal pageidavimą. Sudėtyje yra N-(3-(trimetoksisilil)propil)etilendiaminas. Gali sukelti
alerginę reakciją.

GAMINIO DUOMENŲ LAPAS 11.08.2022

ALFABLOCK

UAB „Tikkurila“ • Sietyno g. 8 • LT-04304 Vilnius • Tel. +370 5 270 64 13 
Įmonės kodas 211523370 • El. paštas info.lt@ppg.com • tikkurila.lt


